.Ni 96. 1525 r., Anpijia 20-ro.
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et procreatae, in signum et titulum  verae ipsius nobilitatis damus 
et concedimus, adsignamus, donaraus et conferimus arma Le lyva 
nuncupata et insigne, in medio harum literarum  manu artifłcis 
pictum et figuratum, videlicet: scutum coelestim coloris, in cujus medio 
dimidiura lunae cerulae, cornibus sursum erectis, et stella etiam 
cerulea in ejusdem lunae medio superius fixa  extat; quibus etiam 
armis et insigni magnificus olim Georgius Hliebowicz, Palatinus 
Smolensis, ipsum per literas suas speciales ornaverat. Volentesque dein- 
ceps, ut ipse Michael et sua posteritas, ex lumbis suis legitimae 
procreans, eisdem armis seu nobilitatis insignijs, tanquam proprijs et 
naturalibus suis coram quocumque principe vel persona cujuscum- 
que status, conditionis, vel praeeminentiae fuerit, ac ubicunque 
locorum, nec non insignijs, annulo, cathenis, papilionibus et gene- 
ra lite r in omnibus et singulis actibus nobilium faciens et exercens 
sub merae nobilitatis titulo , u ti, fru i et gaudere, eademque arma seu 
nobilitats insignia deferre, pingere, defigere heroldis et quibuscumque 
nobilium Nostris imponere, legare possit et valeat, tenore praesentium 
mediantes. Quapropter Nos omnibus et singulis subditis Nostris, qui 
obedientiam et subijectionem fidelem Nobis tenent, et a lijs praesenti
bus requirens, quos pro gratia Nostra hortam ur, mandantes, ut proefa- 
tum Michaelem Ioseffowicz ad vestrum consortium et gremium ac 
ad quoslibet actus nobilitatis adm ittatis et admitti faciatis, nec non 
aliquem praemissorum et ad praemissa spectantium eum impedire aut 
obtrectare ausu quovis tem erario, sub poenis Nostris, vel quocum- 
que alio colore offendere et infringere audeatis, nec perm itatis, 
beneyolentiam Nostram Regiam ob hoc vobis conciliaturi.

Harum quibus sigillum  Nostrum Magni Ducatus Nostri L itva- 
niae est subappensum, testimonio litterarum . — Actum et datum 
Cracoviae, feria quinta proxima post festum Sacrae Paschae, anno 
Domini millessimo quingentessimo vigesimo quinto, regni autem Nostri 
decimo nono.— Praesentibus generosis et nobilibus et strenuis v iris : 
Iwan Hornostay, secretario et tenutario Dorschunensis; Dive Fedor 
Michaelowicz W isniowsky et IwanHrynkonyicz W olowicz, Wicethe- 
saurario curiae Nostrae et curiensis Magni Ducatus Nostri L ityan iae , 
et a lijs quam pluribus oflicialibus, d ignitarijs et curiensibus Nostris 
ad praemissa testibus fide dignis, fidelibus et grate Nobis dilectis
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N» 9 7 . 1 5 2 5  r . ,  A n p t a  2 0 - ro .
M3T. aKTOBbixi> KHHrb MeTpHKH -/Imtobckoh «3an H cen »  Ne 14, f. 2 3 5 .